FORMOSA

Chamada publica 2024

Protocolo

20241811243444

2024187317373

2024187567127

20241911875915

2024188137722

2024186878982

2024188079315

2024188331695

2024189677344

2024188927356

202411012175856

2024189773349

202411212811335

20241911495529

2024181053533

20241810491293

20241810299974

2024191155743

202411112581906

20241810309755

20241911615372

2024181084183

202411112543384

202418904127

Data Inscri¢éo /
horério
08/01/2024 20:26
08/01/2024 08:20
08/01/2024 08:27
09/01/2024 20:38
08/01/2024 08:50
08/01/2024 08:09
08/01/2024 08:46
08/01/2024 09:02
08/01/2024 10:57
08/01/2024 09:37
10/01/2024 18:02
08/01/2024 11:13
12/01/2024 16:59
09/01/2024 10:52
08/01/2024 14:03
08/01/2024 13:54
08/01/2024 13:08
09/01/2024 11:58
11/01/2024 20:26
08/01/2024 13:10
09/01/2024 13:00
08/01/2024 15:53
11/01/2024 16:40

08/01/2024 09:46

Nome Aluno
AMENY GABRIEL DE LIMA BATISTA
ANA CAROLINE TORQUATO TORRES
ANA GABRIELA PAULATA DA SILVA
ANDREIA TERECHTCHUK
ANNA VYTORIA FELIX DE OLIVEIRA
ANNY BEATRIZ BARBOSA PASSOS
ARIEL GONCALVES DE ASSIS
BRENDA VITORIA COELHO DE OLIVEIRA
CAROLINE CORREA DOS SANTOS
CLAYTON HENRIQUE ALVES MARTINS
DANIEL FERREIRA DO AMARANTE
DAVI WILLIAM SOARES NASCIMENTO
GONCALVES
EDIOBERTO CAMARGO DA SILVA
EMANOEL VICTOR RODRIGUES BORBA
FERNANDO GABRIEL PINHEIRO DE
MENDONCA
HELOISA REZENDE DA SILVA
HIAGO PEREIRA DOS SANTOS
INGRID DE SOUZA OLIVEIRA
ISABELA SARAIVA
ISABELLE SOARES DE AQUINO
ISAMARA VITORIA ALVES PEREIRA DE
SOUZA
ISAQUE MARTINS DE OLIVEIRA

ITALO GABRIEL GOMES SILVA

JACKSON JEFFERSON DE JESUS PALES

EDO086 - Centi ® e-Assinatura: VxtI$Z58eX

Data

Nascimento

09/01/2010

08/10/2012

10/02/2012

24/07/2009

12/06/2012

31/05/2012

11/09/2011

13/11/2012

13/07/2011

01/10/2012

21/03/2009

23/04/2012

10/08/2011

09/07/2010

09/09/2011

09/01/2012

17/04/2010

06/10/2012

21/02/2010

06/03/2012

10/03/2010

12/03/2012

23/02/2012

05/06/2010

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE FORMOSA

ENSINO FUNDAMENTAL: 7° ANO

Série

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

7° ANO

EDITAL n.° 001/2024

Nome Méae
FRANCISCA BATISTA DA SILVA
STEFANI TORQUATO TORRES
DIANA PAULATA

DEBORA LISBOA PACHECO
JHESSICA LORRANY XAVIER DE OLIVEIRA
THAIS MICHELI BARBOSA FERREIRA
ALESSANDRA GONGALVES DA SILVA
RAISSIA COELHO DE SOUZA
GABRIELLY CORREA

LUCIANE DA SILVA ALVES
HELYSAMA ALVES FERREIRA
DAIANA CLEMENTE GONGALVES
SONIA GOMES DA SILVA
LANNA THAIS RODRIGUES DOS SANTOS
LEOCACIA CLAUDINO PINHEIRO
JEIZIANE LOURDES DE REZENDE
DAIANE PEREIRA DE JESUS
MIKAELA MORGANA PEREIRA DE SOUZA
KEILA CRISTINA JUSTINO
RENATA AQUINO DA SILVA LEITE
FRANCISCA ALVES FEITOSA
LUSIARBA DE JESUS MARTINS
OHARA SAMPAIO SILVA DE OLIVEIRA

CAROLINA DE JESUS PORTILHO

Emitido em 12/01/2024 17:40

Unidade de Ensino

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
GUIMARAES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
GUIMARAES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
GUIMARAES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA

ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
GUIMARAES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PASTOR OTAIDES ALVES DOS SANTOS
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL

ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
GUIMARAES

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA

ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO

ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
VIANA
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PREFEITURA DE

ESTADO DE GOIAS
MUNICIPIO DE FORMOSA

ENSINO FUNDAMENTAL: 7° ANO

FORMOSA EDITAL n.° 001/2024
2024188879566 08/01/2024 09:33 JOAO MIGUEL COELHO DE OLIVEIRA 15/12/2009 7° ANO RAISSIA COELHO DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
20241911571818 09/01/2024 12:19 JORGE LEANDRO COSTA DOS SANTOS 23/04/2009 7° ANO ILDA CALIXTO DO NASCIMENTO ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM
20241911527856 09/01/2024 11:31 KAUA CARDOSO DOS SANTOS 27/01/2011 7° ANO ELENIZE CARDOSO DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
202418978573 08/01/2024 11:16 LAYRA ALVES DE MELO 05/11/2011 7° ANO KLEBIA LILYAN ALVES DE MELO \E/|SACN?.\LA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
20241810785979 08/01/2024 15:21 LUDMYLLA MARQUES FERNANDES COSTA 04/02/2010 7° ANO JESSICA MARQUES DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024189233718 08/01/2024 10:03 LUIZ GABRIEL BRAGA CAMPESE 30/12/2012 7° ANO JOYCE NAIR BRAGA CAMPESE ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024189619767 08/01/2024 10:45 LUIZ HENRIQUE PAZ DE JESUS 03/04/2009 7° ANO VANDERLUCIA TORRES DE JESUS ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM
20241810477526 08/01/2024 13:50 MANUELLA COSTA DE MORAIS 05/03/2012 7° ANO MANAIRA DA COSTA LIMA ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
20241810345283 08/01/2024 13:17 MARIA CLARA ALVES DA SILVA 18/11/2007 7° ANO SILVANIA ALVES DOS SANTOS Sg(ll’\gﬁAl\ESNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
20241810173975 08/01/2024 12:35 MARIA CLARA GONZAGA NEGRAO 18/09/2012 7° ANO ALINY NAGYLA GONZAGA DA SILVA GONTIJO |[ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024188899322 08/01/2024 09:35 MARIA CLARA LINHARES FRAGA 07/07/2011 7° ANO JENNYFHER CAROLINE LINHARES ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
202418797941 08/01/2024 08:41 MARIA CLARA SOUZA DOMINGUES 07/01/2012 7° ANO 'E:)i'IQANN/-;\ANDDgf/IINGUES SANTOS ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024189161708 08/01/2024 09:57 MARIA ISADORA GOMES SOUSA 29/03/2012 7° ANO RAELE APARECIDA GOMES BARBOSA ESCOLA MUNICIPAL FRANKLIN GRAHAM
2024187743163 08/01/2024 08:32 MATHEUS AUGUSTO SOMMA EUFRASIO 29/11/2011 7° ANO SILVIA REGINA AUGUSTO EUFRASIO ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
20241810561721 08/01/2024 14:11 MATHEUS RIBEIRO DE ARAUJO 09/02/2011 7° ANO ROSIMERE RIBEIRO DOS SANTOS ESCOLA MUNICIPAL DOMINGOS DE JESUS MONTEIRO
20241810721912 08/01/2024 15:01 MIKAELLY DOS SANTOS PEREIRA 11/03/2006 7° ANO LUCIANA DOS SANTOS PEREIRA Egcll’\gtiAl\fSNICIPAL PROFESSORA AUTA VIDAL
20241911713727 09/01/2024 14:52 PABLO RUAN DOS SANTOS SILVA 25/04/2012 7° ANO CAMILA BEZERRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
20241811141121 08/01/2024 19:17 RAFAEL DOS SANTOS SILVA 06/02/2012 7° ANO KELLY CRISTINA DOS SANTOS SILVA \E/ISACNC')ALA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024189177994 08/01/2024 09:58 REBECA GONTIJO LIMA SILVA 27/08/2012 7° ANO SILVANIA PEREIRA DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOAQUIM MOREIRA
2024187875594 08/01/2024 08:36 VITOR GABRIEL OLIVEIRA TORRES 22/01/2008 7° ANO DAYANE OLIVEIRA DE SOUZA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
20241911575995 09/01/2024 12:21 VITOR HUGO MOREIRA RODRIGUES 26/08/2011 7° ANO SOLANGE RODRIGUES DA SILVA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA MARIA LICIA DE CASTRO
202411212787401 12/01/2024 15:35 VITOR PABLO FERNANDES CARVALHO 06/01/2010 7° ANO CREUZA LOPES MARTINS GUIMARAES ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA
202411212785344 12/01/2024 15:26 WELISON LIMA DA SILVA 10/03/1994 7° ANO SONIA MARIA DE LIMA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA EDIVA MARIA DE PAIVA

* vaga ofertada em outra unidade apés encerradas as vagas nas unidades pretendidas na 12 e 22 opgéo marcada na Chamada Publica, conforme previsto no Edital SME N.°
001/2024.
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